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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Direktorat za BudZet i Finansije

Raporti (me komente) pér ecuriné e komnsultimit

publik pér Draft-Rregulloren pér Taksa, Tarifa dhe
Gjoba

Ky raport éshté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ
(MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik n&
komuna me theks neni 5. Zbatimi i standardeve t& konsultimit publik
dhe neni 17- Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre.

Publikimet:
Né uebfage:

https:/ /kk.rks-gov.net/shtime/categorv/de crimet-publike / njoftimet-

degjimet-publike /

Né platformé:

https:/ /konsultimet.rks-cov.net/ vieéConsult.php?ConsultationID=42278




Me 16.02.2024, &shté mbajtur konsultimi publik, vegéza e lajmi pér mbajtjen
e konsultimit:

Njoftimi si lajm né& uebfaqe:

https:/ /88 facebook.com/ official KomunaShtime /videos/42069942393946
6

Draft-Rregullorja pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba, i'u ésht& dorézuar
fizikisht, pjesémarrésit t& cilét ishin né konsultim publik, qé té kené
mundési té njihen mé detajshém me dokumentin né fjalé.

Me 26.02.2024, éshté publikuar procesverbali pér mbajtjen e konsultimit
publik, procesverbali éshté i publikuar né kéts vegéz:

Procesverbal-nga-degjimi-publik-per-Draft-Rregulloren-per-Taksa-Tarifa-dhe-
Gjoba-1.pdf (rks-gov.net)

Dokumenti ka gené né& konsultim publik né& uebfagen zyrtare t& komunés
dhe platformén e konsultime publike, nga data 06.02.2024 deri me 16.02.
2024, ndérsa komentet jané pranuar deri me daté 16.02.2024

Pérmes formés elektronike né e-mailat e zyrtaréve pérgjegjés nuk ka arritur
asnjé koment lidhje me keté plan.

Takimi i fundit i grupit punues éshté mbajtur me 20. 02.2024, dhe &shts
diskutuar pér pranimin e komenteve si né formé elektronike, gjaté
konsultimit apo edhe n& formé fizike, anétarét e komisionit prezent né
takim kané théné se nuk kemi pranuar asnjé koment, sugjerim né asnjé
formé.



tojca-Tabela e detajuar me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet pér
rkesat e pranuara dhe té refuzuara.
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Shkurtesat: *
F-Femra
M-Meshkuj

T-Totalz

Bashkangjitur né kété raport jané edhe kéto dokumente:

1. Njoftimin pér mbajtjen e konsultimit publik,
2. Lista e nénshkrimeve t& qytetaréve pjesémarrés né konsultimin

publik

Raporti éshté pérgatitur nga:
Vlora Hyseni
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVQ

KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t&¢ Komun#és
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. i Protokollit: _»2/ 43
Data: O/ o-'),/' ey

Bazuar né¢ Udh&zimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér Administraté (& Hapur n& Komuna dhe
Vendimin ¢ Kuvendit t& Komungs s& Shtimes, Nr. 01/34, datg: 31. 1. 2024, pér t& nxjerré né diskutim
publik, Propozim-Rregulloren Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2024, Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa n& bashk&punim me Zyrén pér Komunikim me Publikun shpall kété:

NJOFTIM PER DISKUTIM PUBLIK PER PROPOZIM-RREGULLOREN
KOMUNALE PER TAKSA, TARIFA DHE GJOBA PER VITIN 2024

Njoftohen qytetarét e komunés sé Shtimes, mediet, shogéria civile dhe t& gjithé t& interesuarit e tjeré q& té
marrin pjes¢ n€ diskutimin publik, qofté p&rmes prezencés ose duke na shkruar né e-mail adresén:

info.shtime(@rks-gov.net '

Ne kété debat publik do &€ diskutohet: PROPOZIM-RREGULLORJA KOMUNALE PER TAKSA,
TARIFA DHE GJOBA PER VITIN 2024

Takimi do t€ mbahet, mé 16. 2. 2024 (e premte), n& sallén e Kuvendit t&¢ Komunés (Kati II), duke filluar
nga ora 14:00.

Draft-Dokumentin n& fjalé mund ta merrni si kopje fizike né Zyrén pér Informim ose mund ta shkarkoni
nga web-fagja zyrtare e Komunés s& Shtimes:

https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/28/2024/02/Draft-Rresullore-per-Taksa-Tarifa-dhe-
Gjoba-per-vitin-2024.pdf

Adresa: Rr. “Tahir Sinani” nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés



LISTA E PJESEMARRESVE NE DEBATIN PUBLIK ME QYTETARE PER

DRAFT-RREGULLOREN PER TAKSA, TARIFA DHE GJOBA

Shtime, mé& 16 shkurt 2024 (e premte)
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